Inter pastoralis olTicii curas, 243.

Inter pastoralis noslrae, 7.

luler universa opera divinae, 445,

M

Maieslatis Ecclesiae regimini, 583.

Mililanlis Ecclesiae regimini, 478.

Mililantis Ecclesiae regimini, 579.

Mililantis Ecclesiae regimini, 581.

Mililanlis Ecclesiae regimini, 740.

Monialium quieti, quae carnalia, 184.

N

Nomine diarissimi in Christo, 277.

Nuper nobis emanarunt litlerae, 264.

Officii pastoralis cura, 9.

Omnipolens Sermo Dei, 673.

Omnipotenlis Dei Salvaloris nostri, 795.

Onerosa pastoralis officii cura, 297.

Onerosa pastoralis officii cura, 311.

Onerosa pastoralis officii cura, 422.

Onerosa pastoralis officii .soiliciludo, 577.

Onerosa pastoralis solliciludinis, 314.

Orlliodoxae lìdei conservandae, 423.

Pastorale munus, quod in, 413.

Pastoralis nostra soiliciludo, 263.

Pastoralis officii cura, nos, 15.

Pastoralis offici cura, meritis, 183.

Pastoralis officii cura, meritis licei, 204.

Pastoralis officii, quam omnibus, 308.

Pastoralis officii cura nobis, 347.

Pastoralis officii nobis, 652.

Pastoralis officii nobis divinilus, 785.

Pastoralis ollicii, quo divina, 411.

Pasloris aeterni, qui prò regis, 337.

Pasloris aeterni, qui prò regis, 787.

Personarum omnium sub militari, 303.

Pias chrislifidelium confralernilates, 416.

Pias cbristifidelium confralernilates, 789.

Piis catholicorum regum, 245.

Piis clialolicorum regum volis, 813.

Poslquam Dominus, in cuius, 572.

Praeslantia dilecli filii, 547.

Pridem uniformandis , 643.
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Pro cxcellenli pracmlncnlul, 760.

Pro nostri pasloralis muncris, 213.

Pro nostro niunorc in liis, 280.

l'rovislonis noslrac debel ,
289.

Provisionis noslrae debcl, 292.

Q

Ouonlam fralernilalis luac, 103.

Ouoniam nemo debet assumere, 360.

Quoniam res eeclcsiaslicac, 3i.

R

Rcdde maicstali tuae ha.s, 652.

Rcdemptor nostcr unigenitus, 8.

Rcginiini univcrsalis Eccleslae, 362.

Regis aeterni lesii Cbrlsli 628.

Reginiini universalls Ecclesiae, 790.

Regiiiiini univer.salis Ecclesiae, 819.

Regimini universaiis Ecclesiae, 796.

Regis pacifici, quanKiuam nullo, 356.

Religiosoruni viiorum, 398.

Uomani Pontilicis, qui regis, 19i.

Romani Ponlificis providenlia, 199.

Romani Ponlilicis, (jui in terris, 568.

Romani Pontilìcis beali Pelri, 708.

Romani Pontilìcis providenlia, 718.

Romanuni dccel Pontilìcem, 520.

Romanum decel Ponlilicem, 693.

Romanus Ponlifcx circa, 3

Romanus Pontilcx, in suprema, li.

Romanus Ponlilex circa sacrarum, 379.